

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1

Identifikace zadavatele: Česká republika – Ministerstvo financí
Letenská 15
P.O.BOX 77
118 10 Praha 1
IČ: 00006947
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: RNDr. Lenka Betincová

.....
Podpis:

V Praze dne 4.11.2014

Název veřejné zakázky:	Zavedení projektového řízení, projektové kanceláře a tvorba metodiky projektového řízení
------------------------	---

Dotaz č. 1 (přesné znění):

Strana 2 nahoře Návrh implementace v kombinaci se stranou 3 bod III. Doba a místo plnění zakázky ve Výzvě – v bodu III. Doba a místo uvádíte pod bodem 1. , že písemná zpráva, kterou se zakončuje etapa Návrh implementace má být hotova do 4 týdnů od předání Analýzy. Na straně 2 v Návrhu implementace nicméně uvádíte, že výstupem této etapy má být (i) Manuál a (ii) Písemná zpráva. Můžete, prosím, jasněji upřesnit, kdy má být dodán Manuál, potažmo Písemná zpráva pro etapu Návrh implementace?

Odpověď na dotaz č. 1:

Písemná zpráva včetně Manuálu, kterou se zakončuje etapa Návrh implementace, bude dodána do 4 týdnů od předání Analýzy.

Dotaz č. 2 (přesné znění):

Na straně 4 Výzvy bod Ad 3) Popis ve třetí odrážce uvádíte, že dvě normostrany mají 3 600 znaků bez mezer. To znamená jedna normostrana 1 800 znaků bez mezer. Běžná praxe nicméně je, že normostrana je 1 800 znaků s mezerami. Můžete, prosím, potvrdit běžnou praxi a zda má tedy být správně 3 600 znaků včetně mezer.

Odpověď na dotaz č. 2:

Potvrzujeme běžnou praxi, tzn. jedna normostrana 1 800 znaků včetně mezer.